
 
П Р И К А З 

 

от   13 ноября 2023г.                                                                № 299 

«О внесении изменений в график оценочных 

процедур в МБОУ СОШ № 67»

 

 

В соответствии с Приказом Министерства образования Кузбасса от 01.11.2023 № 3775 «О 

внесении изменений в приказ  министерства образования Кузбасса от 28.08.2023 № 2908 Об 

утверждении регионального плана графика проведения внешних процедур оценки качества 

образовательных достижений учащихся в образовательных организациях Кемеровской области-

Кузбасса в 2023-2024 учебном году» Положения о региональной системе оценки качества 

образования Кемеровской области-Кузбасса, утвержденным приказом министерства 

образования Кузбасса от 14.06.2022 №1470, приказ комитета образования и науки города 

Новокузнецка от 09.11.2023 №1347 «О внесении изменений в приказ  Комитета образования и 

науки администрации г. Новокузнецка № 916 от 28.08.2023 об утверждении плана-графика 

проведения процедур оценки качества образовательных достижений обучающихся в 

общеобразовательных организациях города Новокузнецка в 2023-24 учебном году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Заместителям директора по УВР Скляр И. Э., Муравьевой М. И. и Периной А. А. внести 

изменения в график оценочных процедур (приложение 1, 2, 3) 

2. Зам. директора по УВР Периной А. А. и техническому специалисту ответственному за 

сайт Бакулиной О. В. разместить график оценочных процедур на сайте МБОУ СОШ № 67 до 

15.11.2023 г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор  школы       Н. Н. Шибаева 

 

 

 


		2023-11-13T17:28:48+0700
	Шибаева Наталья Николаевна




